ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 124/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 26 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến toàn quốc về sơ kết tình hình giải ngân đầu tư công

nguồn vốn nước ngoài 06 tháng đầu năm 2023 và các biện pháp

tăng cường giải ngân năm 2023

Thực hiện Giấy mời số 158/GM-VP ngày 23/6/2023 của Bộ Tài chính về việc tham

dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về sơ kết tình hình giải ngân đầu tư công nguồn vốn nước

ngoài 06 tháng đầu năm 2023 và các biện pháp tăng cường giải ngân năm 2023, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu địa phương, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Y tế; Tài nguyên và Môi

trường;

- Đại diện lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý dự án ODA tỉnh; Bệnh viện đa khoa tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi chiều, bắt đầu lúc 13h30 -16h30 ngày 28/6/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 (tầng 2) - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Võ Văn Kiệt,

Phường 9, thành phố Vĩnh Long.

4. Chuẩn bị Hội nghị

- Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà

nước Vĩnh Long và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tham mưu Lãnh đạo tỉnh nội dung

tham luận tại Hội nghị về tình hình phân bổ, thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

công nguồn vay nước ngoài trong 06 tháng đầu năm 2023, trong đó nêu rõ: (i) Số liệu phân

bổ, nhập dự toán chi tiết đền dự án năm 2023 trên Tabmis đến hết 15/6/2023; (ii) Số liệu

giải ngân vốn đầu tư công nguồn vay nước ngoài ước 06 tháng đầu năm 2023 (chi tiết số

liệu giải ngân kế hoạch vốn 2022 được cấp có thẩm quyền cho phép kéo dài thực hiện

trong năm 2023 và số giải ngân kế hoạch vốn 2023); Vướng mắc, tồn tại, hạn chế, nguyên

nhân và kiến nghị giải pháp đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công nguồn vốn nước ngoài

của Chính phủ năm 2023; gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 15h ngày 27/6/2023 để báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự cuộc họp theo thành phần, thời gian

nêu trên./.

(Đính kèm Giấy mời số 158/GM-VP ngày 23/6/2023 của Bộ Tài chính)./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VNPT Vĩnh Long;

- Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 5.04.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-06-26T14:44:48+0700